PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	23. 11. 2017
	№
	1460

Об организации работы по составлению

списков кандидатов в присяжные заседатели

для районных (городских) судов
Челябинской области на 2018-2021 годы на

территории Снежинского городского округа
Во исполнение положений Федерального закона от 20.08.2004         № 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», постановления Правительства  Челябинской области от 20.09.2017 № 509-П «Об утверждении Порядка составления списков и запасных списков кандидатов в присяжные заседатели муниципальных образований Челябинской области», в связи               с обращением начальника Главного управления юстиции Челябинской области Быкова В. П. (исх.№ 01-20/3798 от 13.11.2017) «О составлении общего и запасного списков кандидатов в присяжные заседатели для районных (городских) судов Челябинской области на 2018-2021 годы», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для формирования общего и запасного списков кандидатов в присяжные заседатели для Снежинского городского суда Челябинской области на 2018-2021 годы на территории Снежинского городского округа, создать рабочую группу в составе:

Востротин Д. С. – заместитель главы городского округа, руководитель

рабочей группы

члены рабочей группы:

Артемова Т. Б. – начальник отделения по вопросам миграции ОМВД

России  по ЗАТО г. Снежинск (по согласованию)

Валова А. В. – начальник отдела ЗАГС администрации города Снежинска

Горланов А. В. – ведущий эксперт администрации города Снежинска

Дерябин В. М. – начальник ФГБУЗ ЦМСЧ № 15 (по согласованию)

Засухин В. В.  – главный специалист юридического отдела правового

управления администрации города Снежинска.

2

Комиссаров А. В. – председатель территориальной избирательной

комиссии (по согласованию)

Маджар А. П. – начальник Отдела МВД России по ЗАТО г. Снежинск

(по согласованию)

Ситникова М. А. – юрисконсульт юридического отдела правового

управления администрации города Снежинска

Хромченкова А. О. – ведущий экономист отдела бухгалтерского учета и

отчетности администрации города Снежинска

2. Членам рабочей группы, в срок, не позднее пяти рабочих дней                  с момента подписания вышеуказанного постановления, разработать План организации работы по составлению списков кандидатов (общего и запасного) в присяжные заседатели для районных (городских) судов Челябинской области на 2018-2021 годы и представить мне на утверждение.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Снежинского

городского округа

                              И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы
городского округа

Д.С.Востротин
Рассылка:

в дело – 2 экз.

членам комиссии – по 1 экз.

М.А.Ситникова, 92345

юрисконсульт юридического отдела

правового управления администрации

ОМ 1  21.11.2017

1509